

Retinexp AB

559258-7934

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carin Helena Margareta G Gustavsson, Verkställande direktör
2023-01-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med konsultverksamhet och utbildning inom medicin . Bolaget har sitt säte i Lund men arbetar i hela Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kurser och konsultuppdrag

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-06-08 - 2020-12-31
Nettoomsättning	387 574	10 780	188 000
Resultat efter finansiella poster	171 044	170	154 000
Soliditet (%)	68	73	71

Verksamhetens aktivitet varierar vartannat år pga en kurs som ges vartannat år (=inkomst). År 2022 tog vi dessutom in fler kursdeltagare, men å andra sidan har kostnaderna ökat pga inflation

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	120 838	138	145 976
Balanseras i ny räkning		138	-138	0
Årets resultat			135 687	135 687
Vid årets utgång	25 000	120 976	135 687	281 663

Aktiekapitalet 2för 2021 skulle ha varit 25000. Det har inte ändrats.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	120 976
Årets resultat	135 687
Summa	256 663

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	256 663
Summa	256 663

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		387 574	10 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 574	10 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 978	-1 637
Övriga externa kostnader		-157 134	-8 973
Personalkostnader	2	-30 418	0
Summa rörelsekostnader		-216 530	-10 610
Rörelseresultat		171 044	170
Resultat efter finansiella poster		171 044	170
Resultat före skatt		171 044	170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 357	-32
Årets resultat		135 687	138

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		150 852	13 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		150 852	13 473
Kassa och bank			
Kassa och bank		261 736	185 266
Summa kassa och bank		261 736	185 266
Summa omsättningstillgångar		412 588	198 739
Summa tillgångar		412 588	198 739
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		120 976	120 838
Årets resultat		135 687	138
Summa fritt eget kapital		256 663	120 976
Summa eget kapital		281 663	145 976
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 977	32 930
Övriga skulder		93 948	19 833
Summa kortfristiga skulder		130 925	52 763
Summa eget kapital och skulder		412 588	198 739

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Saknar betalning för sex fakturor. Har fakturerats igen.

Underskrifter

Årsredovisning för Retinexp AB, 559258-7934
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lund

Carin Helena Margareta G Gustavsson
Carin Helena Margareta G Gustavsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-08